
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 ноября 2015 года  
№ 

3207 

 

 Об определении размеров муниципальных премий города 

Костромы в области территориального общественного 

самоуправления в 2015 году  

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Порядка поощрения участников 

территориального общественного самоуправления города Костромы, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 30 октября 2008 года №185, постановлением Главы 

города Костромы от 5 ноября 2015 года №56 «Об определении числа муниципальных 

премий города Костромы в области территориального общественного самоуправления в 

2015 году», решением Думы города Костромы от 28 августа 2014 года №149 «Об 

утверждении максимальных размеров муниципальных премий, грантов и иных форм 

поощрения участников территориального общественного самоуправления города 

Костромы на 2015 год», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Определить следующие размеры муниципальных премий города Костромы в 

области территориального общественного самоуправления в 2015 году: 

1.1.  шесть премий первой степени по 10 000 рублей; 

1.2.  семь премий второй степени по 7 000 рублей; 

1.3.  тринадцать премий третьей степени по 5 000 рублей; 

1.4.  восемнадцать премий четвертой степени по 3 000 рублей; 

1.5.  тридцать шесть премий пятой степени по 2 000 рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                  В. В. Емец 

 

 

consultantplus://offline/ref=0153CB1431D3A64E9CFABA0AC52CCE8CDCBAECD9FCC4287C8D31498E8D83D5C5885E54CDB5B43D6C813F02I02AH
consultantplus://offline/ref=0153CB1431D3A64E9CFABA0AC52CCE8CDCBAECD9FFC8227E8C31498E8D83D5C5885E54CDB5B43D6C813E07I02CH
consultantplus://offline/ref=0153CB1431D3A64E9CFABA0AC52CCE8CDCBAECD9FCC72B778931498E8D83D5C5885E54CDB5B43D6C833F0EI02CH
consultantplus://offline/ref=0153CB1431D3A64E9CFABA0AC52CCE8CDCBAECD9FCC72B778931498E8D83D5C5885E54CDB5B43D6C833700I02AH
consultantplus://offline/ref=0153CB1431D3A64E9CFABA0AC52CCE8CDCBAECD9FCC72B778931498E8D83D5C5885E54CDB5B43D6C823E07I02BH

